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16 marca 2018 roku Powiatowy Urząd Pracy w Płocku po raz kolejny wziął udział w organizowanych 
przez Publiczne Gimnazjum w Słubicach Targach Edukacyjnych. 

Uroczystego otwarcia imprezy dokonała Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Słubicach Pani Grażyna 
Bartos, a wśród przybyłych gości znaleźli się m.in.: Dyrektor Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w 
Płocku Pan Marcin Pieniak, p.o. Komendanta Hufca Pracy OHP Pani Mariola Piasecka oraz 
przedstawiciele lokalnych instytucji: Pani Renata Maślanka – Urząd Gminy Słubice, Pani Nina Kieliszek – 
Gminny Ośrodek pomocy Społecznej. 
Powiatowy Urząd Pracy w Płocku reprezentował Zastępca Dyrektora - Pan Dariusz Boszko. 

Targi, to z jednej strony doskonały czas na zapoznanie się z bardzo różnorodną ofertą edukacyjną szkół 
średnich, z drugiej – wspaniała okazja do prezentacji osiągnięć uczniów i nauczycieli. Impreza ta, to 
przede wszystkim ogromne wsparcie dla młodych ludzi, którzy stają przed jednym z pierwszych 
poważnych wyborów życiowych. 

Zarówno gimnazjaliści jak i młodzież prezentująca ofertę szkół średnich miała okazję odwiedzić stoisko 
Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku, stwarzające sposobność zdobycia wiedzy na temat różnych form 
wsparcia osób poszukujących pracy i bezrobotnych oraz informacji o realizowanych projektach 
współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej tj.: 
„AKTYWIZACJA OSÓB MŁODYCH POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY W POWIECIE PŁOCKIM (III)" w ramach 
PROGRAMU OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020: Oś priorytetowa I – Osoby młode 
na rynku pracy, Działanie 1.1 – Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku 
pracy, Poddziałanie 1.1.1 – Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego. 
„AKTYWIZACJA OSÓB W WIEKU 30 LAT I POWYŻEJ POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY W POWIECIE PŁOCKIM 
(II)" w ramach REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 2014-
2020: Oś priorytetowa VIII – Rozwój rynku pracy, Działanie 8.1 – Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych przez PUP – projekty pozakonkursowe.


	III Targi Edukacji w Słubicach

